
 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÂN VĂN 

 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tân Văn, ngày       tháng 7 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đội thi Hòa giải viên giỏi huyện Bình Gia lần thứ IV 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và  Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày  22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 196/KH-UBND, ngày 13 tháng 6 năm 2023 của Uỷ 

ban nhân dân huyện Bình Gia Về việc tổ chức Hội thi Hòa giải viên giỏi huyện 

Bình Gia lần thứ IV; 

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp-Hộ tịch. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập đội thi Hòa giải viên giỏi huyện Bình Gia lần thứ IV  

gồm các ông, bà có tên sau: (Có danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Các thành viên trong đội có nhiệm vụ: Tập luyện, tham gia Hội 

thi Hòa giải viên giỏi theo đúng kế hoạch và hướng dẫn của Trưởng đoàn và 

Ban tổ chức. 

 Điều 3. Văn phòng HĐND&UBND xã, Công chức Tài chính-Kế toán và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- TT ĐU, HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VP, TP. 

 

 CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Nông Duy Nghĩa 


		2023-07-19T08:44:07+0700


		2023-07-19T09:14:15+0700


		2023-07-19T09:14:15+0700


		2023-07-19T09:14:15+0700




